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Kaupunkiympariston toimiala
Asemakaavoitus

TILASTOTIEDOT

Voimassa oleva asemakaava
Kayttotarkoitus
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)
Liike- ja toimistorakennusten kortteli-
alue (K)
Teollisuus- ja varastoalueen kortteli-
alue (T)
Yhteensa

Asemakaavan muutosehdotus
Kayttotarkoitus
Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)

Asuin-, liike-, toimisto- ja palvelura-
kennusten korttelialue (ALP)

Yhteensa

Pinta-ala
m2

4613
5 286

4 498

14 397

Pinta-ala
m2

9111
5 286

14 397

Kerrosala
k-m?2

5 536
8 986

11 245

25767

Kerrosala
k-m?2

18 910
9 850

28 760



